Республика Карелия
Совет  Пряжинского  городского  поселения
XLI заседания III созыва

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Пряжа

от 24 апреля 2017 года                                                                                            № 171

Об утверждении структуры Администрации Пряжинского городского поселения

В целях приведения нормативных актов в соответствие с Законом Республики Карелия «О муниципальной службе в Республике Карелия»  от 24.07.2007 года № 1107-ЗРК,  частью 5 статьи 32 Устава Пряжинского городского

Совет Пряжинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующую структуру Администрации Пряжинского городского поселения:
- Глава Пряжинского городского поселения;
- Заместитель Главы Администрации Пряжинского городского поселения;
- специалисты Администрации Пряжинского городского поселения.
2. Поручить  Карпову А.А., Главе Пряжинского городского поселения установить в штатном расписании конкретные наименования должностей муниципальной службы специалистов Администрации в соответствии со статьями 2 и 4 Закона Республики Карелия «О муниципальной службе в Республике Карелия»  от 24.07.2007 года № 1107-ЗРК, с учетом возложенных на них должностных обязанностей по решению вопросов местного значения.
3. Признать утратившим силу с 1 апреля 2017 года Решение Совета Пряжинского городского поселения от 28 ноября 2006 года «Об утверждении структуры администрации Пряжинского городского поселения».
[bookmark: _GoBack]4. Установить, что настоящее Решение действует на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2017 года.
5. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

Председатель Совета
Пряжинского городского поселения					      А.В.Стаенный

Глава Пряжинского городского поселения                                            А.А.Карпов
.
Разослать: дело-3, Администрация ПГП  -1, для обнародования-3.
image1.png